CÂ MÂRÂ MUNICIPÂL DE VEREÂDORES

MORRO REDONDO

ESTÂDO DO RIO GRÂNDE DO SUL

FONES: (053) 3224-0333,  3224-0333

ÂVENIDÂ DOS PINHÂIS, 63  -  CEP: 96150-000
CNPJ  11.049.372/0001-29

  e-mail: camaramorroredondo@gmail.com

                                                                  EMENDA AO PROJETO DE LEI N˚83/2025
N° EMENDA: 25
AUTORIA: VIVIAN THIEL RICKES ROSA(PSDB)
TIPO DE EMENDA: INDIVIDUAL
FINALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRONTO ATENDIMENTO SUS
BENEFICIÁRIO: HOSPITAL DR,. ERNESTO MAURÍCIO ARDNT DE MORRO REDONDO  - CNPJ

(92.206.325/0001-43)
VALOR: R$ 12.000,00

1 – Identificação dos valores a serem acrescidos:
Órgão 06.00

Unidade Orçamentária 06.01

Função 10

Subfunção 302

Programa 0062

Ação 2.116

Natureza da Despesa
(elemento)

3.3.90.39.00.00.00.00

Valor do acréscimo R$ 12.000,00

Código da fonte de recursos 1.0500.1002

2 – Identificação dos valores dos cancelamentos compensatórios:

Órgão 09.00

Unidade Orçamentária 09.09

Função 99

Subfunção 999

Programa 9999

Ação 9999

Natureza da Despesa
(elemento)

9.9.99.99.02.00.00.00

Valor da redução  R$12.000,00

Código da fonte de recursos 1.0500.0000

                        Sala das Sesso es da Ca mara Municipal
Morro Redondo/RS, 01 DE DEZEMBRO de 2025

VIVIÂN THIEL RICKES ROSÂ – PSDB